
Vorrunde Rundenwettkampf 2018 / 2019
LG A1 Fr 05.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 3 : Tell Kösching 3 08.03.19 Fr
LP B Fr 05.10.18 Martinsch. Westerhofen 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 05.03.19 Di
LG B2 Fr 05.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 4 : Immergrün Pförring 4 08.03.19 Fr
LG D Fr 05.10.18 Eichenlaub Böhmfeld 4 : ZSG Bav. Unsernherrn 5 08.03.19 Fr
LP B Sa 06.10.18 Edelweiß Tauberfeld 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 05.03.19 Di
LG GOL Sa 06.10.18 Immergrün Pförring 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 2 11.01.19 Fr
GK BezL So 07.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Kgl.priv. FSG Ingolstadt I 03.02.19 So
LP B Di 09.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Kgl.priv. FSG Kösching 1 12.03.19 Di
LP B Di 09.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - Martinsch. Westerhofen 1 15.03.19 Fr
LG A1 Fr 12.10.18 Eichenlaub Karlskron 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 3 15.03.19 Fr
LG B2 Fr 12.10.18 SC Irgertsheim 3 : ZSG Bav. Unsernherrn 4 15.03.19 Fr
LG BEZL Fr 12.10.18 Heckenrose Irsching : ZSG Bav. Unsernherrn I 11.01.19 Fr
LG D Fr 12.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 5 : Alt Vohburg 1847 4 16.03.19 Sa
LG GOL Fr 12.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Eichenlaub Stammham 1 19.01.19 Sa
LG/LP SGrp1 Fr 12.10.18 Bavaria Weichering 4 - ZSG Bav. Unsernherrn 6 11.01.19 Fr
LP B Di 16.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Münchsmünster 1872 1 22.03.19 Fr
LP B Di 16.10.18 Kgl.priv. FSG Kösching 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 19.03.19 Di
LG-A GL Di 16.10.18 EDW Brunnenreuth 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 4 08.01.19 Di
LG-A GOL Di 16.10.18 Orient Eitensheim - ZSG Bav.Unsernherrn 3 10.01.19 Do
LG-A GOL Do 18.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 08.01.19 Do
LG-A GOL Do 18.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 08.01.19 Di
LG A1 Fr 19.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 3 : Edelweiß Tauberfeld 2 22.03.19 Fr
LG B2 Fr 19.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 4 : Falken Mailing-Feldkirchen 3 22.03.19 Fr
LG D Fr 19.10.18 Adlerhorst Kleinmehring 5 : ZSG Bav. Unsernherrn 5 22.03.19 Fr
LG/LP SGrp1 Fr 19.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 6 - Adler Unsernherrn 1 18.01.19 Fr
LG GOL Sa 20.10.18 Schuttertaler Heide Egweil 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 2 08.03.19 Fr
GK BezL So 21.10.18 SV Edelweiß Rothenturm I : ZSG Bav. Unsernherrn I 17.02.19 So
LG-A GL Di 23.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 4 - Adlerhorst Kleinmehring 1 15.01.19 Di
LG-A GOL Di 23.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Orient Eitensheim 15.01.19 Di
LG-A GOL Do 25.10.18 Hubertus Gaimersheim 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 1 17.01.19 Do
LG-A GOL Do 25.10.18 Hubertus Gaimersheim 2 - ZSG Bav.Unsernherrn 3 17.01.19 Do
LG BEZL Fr 26.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Tannengrün Biberbach I 22.01.19 Die
LG/LP SGrp1 Fr 26.10.18 Edelweiß Rothenturm 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 6 25.01.19 Fr
LP B Di 30.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 26.03.19 Di
LP B Di 30.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 26.03.19 Di
LG A1 Fr 02.11.18 Heckenrose Irsching 4 : ZSG Bav. Unsernherrn 3 29.03.19 Fr
LG B2 Fr 02.11.18 Einigkeit Haunwöhr 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 4 29.03.19 Fr
LG D Fr 02.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 5 : Tell Lippertshofen 2 29.03.19 Fr
LG GOL Fr 02.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Adlerhorst Kleinmehring 3 15.03.19 Fr
LG/LP SGrp1 Fr 02.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 6 - Hubertus Niederstimm 1 01.02.19 Fr
GK BezL So 04.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : SG Adlerhorst Kleinmehring I 03.03.19 So
LP B Di 06.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - Münchsmünster 1872 1 05.04.19 Fr
LG-A GL Di 06.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 4 - Hubertus Gaimserheim 3 24.01.19 Do
LG-A GOL Do 08.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - Hubertus Gaimersheim 2 24.01.19 Do
LG-A GOL Do 08.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 3 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 22.01.19 Di
LG-A GOL Do 08.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 3 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 22.01.19 Di
LG A1 Fr 09.11.18 SC Irgertsheim 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 3 05.04.19 Fr
LG B2 Fr 09.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 4 : MSG Gaimersheim 2 05.04.19 Fr
LG GOL Fr 09.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Immergrün Dünzlau e.V. 1 22.03.19 Fr
LG/LP SGrp1 Fr 09.11.18 Frei - ZSG Bav. Unsernherrn 6 08.02.19 Fr
LP B Sa 10.11.18 Edelweiß Tauberfeld 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 02.04.19 Di
LG BEZL Sa 10.11.18 Kgl.priv. FSG Kösching I : ZSG Bav. Unsernherrn I 08.02.19 Fr
LG D Sa 10.11.18 Limesschützen Zandt 3 : ZSG Bav. Unsernherrn 5 05.04.19 Fr
LG-A GL Do 15.11.18 FSG Ingolstadt - ZSG Bav.Unsernherrn 4 29.01.19 Di
LG-A GOL Do 15.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 3 31.01.19 Do
LG-A GOL Do 15.11.18 Hubertus Gaimersheim 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 29.01.19 Di
LG GOL Fr 16.11.18 Limesschützen Zandt 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 2 29.03.19 Fr
LG-A GOL Di 16.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 3 31.01.19 Do
GK BezL So 18.11.18 SV Freischütz Langenbruck I : ZSG Bav. Unsernherrn I 17.03.19 So
LG-A GL Di 20.11.18 MSG Gaimersheim 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 4 05.02.19 Di
LG-A GOL Di 20.11.18 Orient Eitensheim - ZSG Bav.Unsernherrn 1 07.02.19 Do
LG-A GOL Di 22.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Hubertus Gaimersheim 2 07.02.19 Do
LG-A GOL Di 22.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 3 - Hubertus Gaimersheim 1 07.02.19 Do
LG BEZL Fr 23.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Hubertus Gaimersheim I 22.02.19 Fr
LG GOL Fr 23.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Bavaria Theißing 1 06.04.19 Sa
GK BezL So 02.12.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Kgl.priv. FSG Kösching I 31.03.19 So
LG BEZL Fr 07.12.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Jung-Fröhl. Hohenbercha I 09.03.19 Sa



LG BEZL Fr 12.10.18 Heckenrose Irsching : ZSG Bav. Unsernherrn I 11.01.19 Fr

LG BEZL Fr 26.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Tannengrün Biberbach I 22.01.19 Die

LG BEZL Sa 10.11.18 Kgl.priv. FSG Kösching I : ZSG Bav. Unsernherrn I 08.02.19 Fr

LG BEZL Fr 23.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Hubertus Gaimersheim I 22.02.19 Fr

LG BEZL Fr 07.12.18 ZSG Bav. Unsernherrn I : Jung-Fröhl. Hohenbercha I 09.03.19 Sa

LG GOL Sa 06.10.18 Immergrün Pförring 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 2 11.01.19 Fr

LG GOL Fr 12.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Eichenlaub Stammham 1 19.01.19 Sa

LG GOL Sa 20.10.18 Schuttert. Heide Egweil 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 2 08.03.19 Fr

LG GOL Fr 02.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Adlerhorst Kleinmehring 3 15.03.19 Fr

LG GOL Fr 09.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Immergrün Dünzlau 1 22.03.19 Fr

LG GOL Fr 16.11.18 Limesschützen Zandt 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 2 29.03.19 Fr

LG GOL Fr 23.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 : Bavaria Theißing 1 06.04.19 Sa

LG A1 Fr 05.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 3 : Tell Kösching 3 08.03.19 Fr

LG A1 Fr 12.10.18 Eichenlaub Karlskron 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 3 15.03.19 Fr

LG A1 Fr 19.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 3 : Edelweiß Tauberfeld 2 22.03.19 Fr

LG A1 Fr 02.11.18 Heckenrose Irsching 4 : ZSG Bav. Unsernherrn 3 29.03.19 Fr

LG A1 Fr 09.11.18 SC Irgertsheim 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 3 05.04.19 Fr

LG B2 Fr 05.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 4 : Immergrün Pförring 4 08.03.19 Fr

LG B2 Fr 12.10.18 SC Irgertsheim 3 : ZSG Bav. Unsernherrn 4 15.03.19 Fr

LG B2 Fr 19.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 4 : Falken Mailing-Feldk. 3 22.03.19 Fr

LG B2 Fr 02.11.18 Einigkeit Haunwöhr 1 : ZSG Bav. Unsernherrn 4 29.03.19 Fr

LG B2 Fr 09.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 4 : MSG Gaimersheim 2 05.04.19 Fr

LG D Fr 05.10.18 Eichenlaub Böhmfeld 4 : ZSG Bav. Unsernherrn 5 08.03.19 Fr

LG D Fr 12.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 5 : Alt Vohburg 1847 4 16.03.19 Sa

LG D Fr 19.10.18 Adlerhorst Kleinmehring 5 : ZSG Bav. Unsernherrn 5 22.03.19 Fr

LG D Fr 02.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 5 : Tell Lippertshofen 2 29.03.19 Fr

LG D Sa 10.11.18 Limesschützen Zandt 3 : ZSG Bav. Unsernherrn 5 05.04.19 Fr

LG/LP SGrp1 Fr 12.10.18 Bavaria Weichering 4 - ZSG Bav. Unsernherrn 6 11.01.19 Fr

LG/LP SGrp1 Fr 19.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 6 - Adler Unsernherrn 1 18.01.19 Fr

LG/LP SGrp1 Fr 26.10.18 Edelweiß Rothenturm 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 6 25.01.19 Fr

LG/LP SGrp1 Fr 02.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 6 - Hubertus Niederstimm 1 01.02.19 Fr

LG/LP SGrp1 Fr 09.11.18 Frei - ZSG Bav. Unsernherrn 6 08.02.19 Fr
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LG-A GOL Do 18.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 08.01.19 Do

LG-A GOL Do 25.10.18 Hubertus Gaimersheim 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 1 17.01.19 Do

LG-A GOL Do 08.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - Hubertus Gaimersheim 2 24.01.19 Do

LG-A GOL Do 15.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 3 31.01.19 Do

LG-A GOL Di 20.11.18 Orient Eitensheim - ZSG Bav.Unsernherrn 1 07.02.19 Do

LG-A GOL Do 18.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 08.01.19 Di

LG-A GOL Di 23.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Orient Eitensheim 15.01.19 Di

LG-A GOL Do 08.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 3 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 22.01.19 Di

LG-A GOL Do 15.11.18 Hubertus Gaimersheim 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 29.01.19 Di

LG-A GOL Di 22.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Hubertus Gaimersheim 2 07.02.19 Do

LG-A GOL Di 16.10.18 Orient Eitensheim - ZSG Bav.Unsernherrn 3 10.01.19 Do

LG-A GOL Do 25.10.18 Hubertus Gaimersheim 2 - ZSG Bav.Unsernherrn 3 17.01.19 Do

LG-A GOL Do 08.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 3 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 22.01.19 Di

LG-A GOL Di 16.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 3 31.01.19 Do

LG-A GOL Di 22.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 3 - Hubertus Gaimersheim 1 07.02.19 Do

LG-A GL Di 16.10.18 EDW Brunnenreuth 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 4 08.01.19 Di

LG-A GL Di 23.10.18 ZSG Bav.Unsernherrn 4 - Adlerhorst Kleinmehring 1 15.01.19 Di

LG-A GL Di 06.11.18 ZSG Bav.Unsernherrn 4 - Hubertus Gaimserheim 3 24.01.19 Do

LG-A GL Do 15.11.18 FSG Ingolstadt - ZSG Bav.Unsernherrn 4 29.01.19 Di

LG-A GL Di 20.11.18 MSG Gaimersheim 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 4 05.02.19 Di

LP B Fr 05.10.18 Martinsch. Westerhofen 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 05.03.19 Di

LP B Di 09.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Kgl.priv. FSG Kösching 1 12.03.19 Di

LP B Di 16.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Münchsmünster 1872 1 22.03.19 Fr

LP B Di 30.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 26.03.19 Di

LP B Sa 10.11.18 Edelweiß Tauberfeld 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 02.04.19 Di

LP B Sa 06.10.18 Edelweiß Tauberfeld 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 05.03.19 Di

LP B Di 09.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - Martinsch. Westerhofen 1 15.03.19 Fr

LP B Di 16.10.18 Kgl.priv. FSG Kösching 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 19.03.19 Di

LP B Di 30.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 26.03.19 Di

LP B Di 06.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - Münchsmünster 1872 1 05.04.19 Fr

SpoPi BezOL ZSG Bav. Unsernherrn 1 - abgemeldet

GK BezL So 07.10.18 ZSG Bav. Unsernherrn I - Kgl.priv. FSG Ingolstadt I 03.02.19 So

GK BezL So 21.10.18 SV Edelweiß Rothenturm I - ZSG Bav. Unsernherrn I 17.02.19 So

GK BezL So 04.11.18 ZSG Bav. Unsernherrn I - SG Adlerh. Kleinmehring I 03.03.19 So

GK BezL So 18.11.18 SV Freisch. Langenbruck I - ZSG Bav. Unsernherrn I 17.03.19 So

GK BezL So 02.12.18 ZSG Bav. Unsernherrn I - Kgl.priv. FSG Kösching I 31.03.19 So
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Armbrust Paarungen / Termine noch nicht bekannt

A10m BOL ZSG Bav. Unsernherrn 1 -

A10m BOL ZSG Bav. Unsernherrn 1 -

A10m BOL - ZSG Bav. Unsernherrn 1

A10m Bez ZSG Bav. Unsernherrn 2 -

A10m Bez ZSG Bav. Unsernherrn 2 -

A10m Bez - ZSG Bav. Unsernherrn 2

A10m Bez - ZSG Bav. Unsernherrn 3

A10m Bez ZSG Bav. Unsernherrn 3 -

A10m Bez - ZSG Bav. Unsernherrn 3

für 2018 / 2019
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